

Fredericia

- Vi skal have flere til at bo i Fredericia

Erhvervslivet vil gerne til Fredericia. Nu handler det om at få flere til at bosætte sig i kommunen

Af Erik Madsen

em@fb.dk

ERRITSØ - En trio bestående af borgmester Jacob Bjerregaard (S), direktør for vækst i Fredericia Kommune, Mogens Bak Hansen og erhvervsdirektør Kristian Bendix Drejer, har siden sommerferien været på turné til en række virksomheder i kommunen.

Det handler om at få afsløret, hvad der er godt, og hvad der er mindre godt for virksomheden og dens ansatte ved at bo i Fredericia.

Poul B. Jakobsen, som ejer og driver Process Engineering i Erritsø havde i denne

uge besøg af de tre topfolk, og han havde et vigtigt budskab til de tre topfolk:

- Vi er ikke gode nok til at bringe budskabet om, at Fredericia er et godt sted at bo, ud over kommunegrænsen.

6000 pendlere

Bøjet bosætning er den store udfordring for politikerne i Fredericia byråd, indrammede borgmester Jacob Bjerregaard, og han fik opbakning af sin vækstdirek-

tør, som pegede på at henved 6000 mennesker dagligt pendler ind til virksomhederne i Fredericia kommune.

Poul B. Jakobsen har 34 ansatte på hovedkontoret i Fredericia, og kun otte bor i Fredericia kommune, så hans virksomhed er et godt eksempel på, hvordan det står til.

- Jeg så gerne, at alle mine medarbejdere boede i Fredericia, for det er jeg selv meget glad for. Derfor har

Jeg også lavet en kartselsordning for de ansatte, der gør det attraktivt for dem at bo her, fortalte han.

Kristian Bendix Drejer, ny erhvervsdirektør, har fra dag et oplevet en stor interesse fra erhvervslivet for at etablere sig i Fredericia.

- Erhvervslivet har øje på os, det er der ikke nogen tvivl om, så vi skal gøre det nemt for dem at etablere sig her hos os; men vi skal naturligvis ikke glemme bosætning, siger han.

"I skal gøre det attraktivt for ansatte at bo med deres familier i Fredericia for vi har så meget at byde på."

POUL B. JACOBSEN, PROCESS ENGINEERING



FREDERICIA KOMMUNE

Fredericia
hylder arkitekturen

Torsdag den 1. oktober åbner Fredericia Arkitektur